РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2016  № 1294

О наделении полномочиями по составлению протоколов
об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса об административных правонарушениях РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 КоАП РФ, секретаря административной комиссии города Мценска.
2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильин С.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети интернет.

            Глава города Мценска                                           А. Н. Беляев